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Sad Rejonowy Szczecin — Centrum w Szczecinie
Xl Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego nr 0000139551
NIP: 855-00-24-412 Wysokos¢ kapitatu zaktadowego  99.812.400,00 zt

Swinouj$cie, 20.02.2024r.
Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie zamoéwienia
EA/PWINI/0285/46/2024/KSz

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie
~Regulaminu Wewnetrznego w sprawie zasad, form i trybu udzielania zamoéwien na wykonanie
robot budowlanych, dostaw i ustug” na udzielenie zamowienia pn.: ,,Zakup wraz z dostawg
zloza filtracyjnego do szesciu filtréw zamknietych na SUW Wydrzany”

Odpowiedzi na pytania Wykonawcow

W zwigzku z wniesionymi przez Wykonawcow pytaniami do specyfikacii istotnych warunkéw
zamowienia w w/w postepowaniu, Zamawiajacy ponizej publikuje tres¢ pytan oraz odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Czy zamawiajacy dopuszcza granulacje piasku filtracyjnego 0,71-1,25 mm zamiast 0,7-1,2

mm?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza dostawe piasku filtracyjnego o granulacji 0,71 — 1,25 mm.

Pytanie nr 2
Czy zamawiajacy dopuszcza brak certyfikatu znaku bezpieczenstwa dla oferowanych ztéz

filtracyjnych?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wystawienie na dostarczone ztoza tylko deklaracji zgodnosci.

Pytanie nr 3
W opisie SIWZ w puncie 4 pod tabela umieszczony jest zapis "Wykonawca zobowigzany jest

posiadac dla oferowanych ztéz certyfikat znaku bezpieczenstwa, deklaracje zgodnosci lub
certyfikat zgodnosci z Polskg Normag lub aprobate techniczna."
Ztoza filtracyjne jak piasek filtracyjny, zwir filtracyjny oraz zloze katalityczne G1 nie sg
materiatami budowlanymi. Zwigzku z tym na ztoza nie wystawia sie certyfikatu znaku
bezpieczenstwa i aprobaty techniczne;.

Na ztoza filtracyjne wystawia sig deklaracje zgodnosci gdzie sa zapisy ze oferowane zloza sg
zgodne z okreslonymi norami.

Czy zamawiajgcy dopuszcza wystawienie tylko deklaracji zgodnosci.

Odpowiedz
Zamawiajgcy zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 2, dopuszcza wystawienie na dostarczone

ztoZa tylko deklaracji zgodnosci, o ktérej mowa w pkt. 4 SIWZ zdanie drugie oraz w 8.4. SIWZ.

Pytanie nr 4
W przypadku piasku filtracyjnego jest podana granulacja 0,7-1,2 mm. Czy zamawiajacy
dopuszcza zastosowanie granulacji 0,71-1,25 mm.
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Odpowiedz

Zamawiajacy zgodnie z odpowiedziq na pytanie nr 1, dopuszcza dostawe piasku filtracyjnego
o granulacji 0,71 — 1,25 mm.
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